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        Aiseesoft Ücretsiz PDF Kompresör Çevrimiçi

        PDF dosyalarınızın boyutunu küçültmek için %100 ücretsiz PDF sıkıştırıcı.

        312 Yorum 

        
          
            
              PDF Dosyası Seç
              Veya dosyanızı buraya bırakın

          

          
              
              
                  
                  
                  
                  
                  Yükleme ...
                  0%
                  

                  

              

              
                  
                  
                  
                  
                  1234abc.pdf

                  Sıkıştırma ...

                  
                  
                  

                  
              

              
              
                  
                  1234abc.pdf

                  PDF dosya boyutu, 222KB için 123KB, üzerine sıkıştırılmış %30

                  
                    PDF dosyasını karşıdan yükle
                    Sonraki PDF'yi Sıkıştır ->
                  

              

              
          

          
        

        PDF'yi dönüştürmek ister misiniz? Uygulamayı İndir burada!

        PDF'yi dönüştürmek ister misiniz? Uygulamayı İndir burada!

      

    

    
    
      
        
          1. tık PDF Dosyası Seç sıkıştırmak istediğiniz dosyayı seçin. 

        

        

        
          2. Yükledikten sonra PDF dosyanız otomatik olarak sıkıştırılacaktır. 

        

        

        
          3. tık PDF dosyasını karşıdan yükle sıkıştırılmış PDF dosyasını kaydetmek için.

        

      

    

    
      
        
          PDF Boyutunu Hızla Sıkıştırın

          Bu PDF dosya boyutu küçültücü, PDF dosyalarınızı küçültmeyi kolay ve hızlı hale getirir. En gelişmiş teknolojiyle bu büyük PDF sıkıştırıcı, PDF'leri süper yüksek hızda sıkıştırabilir. Herhangi bir yazılım yüklemenize gerek yoktur ve yapmanız gereken tek şey PDF dosyanızı kutuya bırakmak ve sıkıştırmayı başlatmaktır. İşlem basit ve hızlıdır. İnternetiniz çalıştığı sürece, bu ücretsiz PDF indirgeyiciyi istediğiniz zaman kullanabilirsiniz. 

          Dosya Ekle
        

        

      

    

    
      
        

        
          Virüssüz Güvenli PDF Sıkıştırma

          Aiseesoft Free PDF Compressor Online, yüklediğiniz tüm PDF'lerin iyi korunacağını ve başka bir platforma gönderilmeyeceğini veya sunucumuzda tutulmayacağını garanti eder. Sıkıştırma işlemi ve sonuçları yalnızca kendiniz görüntülenebilir. Kimsenin dosyalarınıza erişimi yok. Ayrıca, bilgisayarınızda bu PDF boyut küçültücüyü başlatacak virüs yoktur. PDF'yi ücretsiz olarak daha küçük boyuta dönüştürmek tamamen güvenli ve size özeldir.

          Dosya Ekle
        

      

    

    
      
        
          Tamamen Ücretsiz PDF Redüktör Elde 

          Bu sıkıştırma aracı, büyük PDF dosyanızı küçültmek için %100 ücretsizdir. Kullanımı ücretsiz olmasına rağmen sıkıştırılmış dosyada filigran yoktur. Ayrıca, kayıt için endişelenmenize gerek yok. Sıkıştırmayı başlatmak için yalnızca PDF dosyanızı yüklemeniz yeterlidir ve ardından küçük bir PDF boyutu elde edersiniz. Bu PDF sıkıştırıcı ile, ücretsiz ve kurulum gerektirmeden PDF'yi küçültmekten çekinmeyin.

          Dosya Ekle
        

        

      

    

    
    
      Çevrimiçi Ücretsiz PDF Kompresörün Diğer Önemli Noktaları

      
        
          
          Otomatik Sıkıştırma

          PDF dosyanızı yükledikten sonra, bu PDF sıkıştırıcı büyük dosyanız için otomatik olarak PDF sıkıştırması yapabilir.

        

        
          
          Desteklenen Tüm Tarayıcılar 

          Bu PDF sıkıştırma aracı web tabanlıdır ve tüm işletim sistemlerinde iyi çalışır.

        

        
          
          Mükemmel Kalite 

          Bu büyük PDF kompresörü, maksimum kaliteyi korurken PDF dosyalarını daha küçük boyuta getirebilir. 

        

        
          
          Kullanımı kolay

          Dosya sıkıştırmayı başlatmak için PDF dosyanızı sıkıştırma alanına sürükleyip bırakın. Deneyim gerektirmemektedir.

        

        
          
          Hayır Reklamlar 

          Bu PDF dosya boyutu küçültücüde reklam yok. Ve sıkıştırma sırasında eklenti kurulumu gerekmez.

        

        
          
          Filigran Yok 

          PDF sıkıştırmasını tamamladıktan sonra, sıkıştırılmış dosyalarınızda filigran olmayacaktır.

        

      

    

    
    
      
        Son Derece Güveniliriz

        
          	Neil Tarafından
              Bu, PDF dosya boyutunu azaltmak için harika bir web sitesidir. % 100 ücretsiz ve güvenilirdir. Tavsiye ederim!

              

            
	Lily isimli ev sahibinden
              Bu aracı kullanmadan önce bazı PDF sıkıştırma programlarını denedim. Ancak hızı çok yavaş. Neyse ki, bu PDF sıkıştırma aracı iyi çalışıyor ve hızı diğerlerinden daha hızlı.

              

            
	Thomas isimli ev sahibinden
              Bu aracı gerçekten beğendim! Kullanımı kolay ve tamamen ücretsizdir. Bu PDF sıkıştırıcı, büyük PDF dosyalarımı artık küçültüyor. Tam olarak söz verildiği gibi yapar.

              

            


        

      

    

    
      Aiseesoft Ücretsiz PDF Kompresör Çevrimiçi SSS'leri

      
        
          Aiseesoft Ücretsiz PDF Kompresör Çevrimiçi güvenli mi?

          Cevap kesinlikle evet. Bu PDF sıkıştırıcı meşru web sitesi tarafından sağlanmaktadır. Ve kullanım süresi boyunca virüs yoktur. Rahatça kullanabilirsiniz.

        

        
          Orijinal ve sıkıştırılmış pdf dosyalarım güvende mi?

          Tamamen güvenli. Aiseesoft Free PDF Compressor Online, PDF dosyalarınızı saklamaz veya başka platformlara dağıtmaz. Orijinal ve sıkıştırılmış dosyalar dahil olmak üzere tüm PDF dosyaları birkaç saat içinde silinecektir.

        

        
          PDF dosya boyutunu kalite kaybı olmadan sıkıştırabilir miyim?

          Kalite kaybı olmadan sıkıştırılmış bir PDF dosyası almak mümkün olmayacaktır. Ancak PDF kompresörümüz, optimize edilmiş bir dosya boyutunu beklenen yazı tipi, resim ve diğer dosya içeriğiyle karşılaştırır.

        

        
          Başka dosya kompresörleri sunuyor musunuz?

          Evet, şu anda şu sıkıştırma araçlarını sunuyoruz: Aiseesoft Ücretsiz Video Kompresörü ve Aiseesoft Ücretsiz Görüntü Kompresörü.

        

      

    

    
      Aiseesoft Ücretsiz PDF Kompresör Çevrimiçi – 
PDF Dosyalarınızı Zahmetsizce Sıkıştırın.
 
      Served  12798 Dünya Çapındaki Kullanıcılar

      PDF Dosyası Seç
    

    
      İhtiyacınız Olabilecek Daha Fazla Çözüm

      
        	PDF Dosyalarını Sıkıştırmak ve PDF'yi Daha Küçük Boyutlara Küçültmek
	İPhone / iPad için MP4 Nasıl Sıkıştırılır
	Video Dosyalarını Kayıpsız Sıkıştırmanın İki Yolu


        	Bir Videoyu 2 Şekilde Sıkıştırma
	Windows, Mac ve Mobil Cihazlarda JPEG Boyutunu Küçültmek için% 100 Çalışma Eğitimi
	Bir PNG Dosyasını 5 Şekilde Sıkıştırmak


      

    

    
      Aiseesoft'dan Daha Fazla Tavsiye Keşfet

      
        
          
          Ücretsiz PDF JPG Dönüştürücü Çevrimiçi
          Her PDF sayfasını bir JPG resim dosyasına dönüştürecek veya JPG dosyalarını herhangi bir tarayıcıda güvenle PDF'ye dönüştürecektir.

          
            Şimdi dene
          

        

        
          
          Aiseesoft Ücretsiz HEIC Dönüştürücü Çevrimiçi
          % 100 ücretsiz, güvenli ve kullanımı kolay! Bu HEIC dönüştürücü, HEIC resimlerinizi JPG / JPEG formatına dönüştürebilir.

          
            Şimdi dene
          

        

        
          
          PDF Converter Ultimate
          Orijinal biçimlendirmeyi korurken PDF Dosyalarını Word, JPG, Excel, ePub, HTML, PPT ve Metne dönüştürün.

          
            Bedava indir
            Bedava indir
          

        

      

    

  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza
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        	Kayıt Kodunu Al
	Satış SSS
	Destek Ekibine Ulaşın
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        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!
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Çek
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Flemenkçe
Fince
Yunan
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Başa dönün


  
    
    
        Geri bildiriminiz için teşekkürler. Lütfen sorununuzu bırakın, size 24 saat içinde cevap verelim.

        E-posta:

        
        İçindekiler:

        
        
        
        
    

  




  Teşekkür ederim!
  
 Geri bildiriminiz başarıyla gönderildi.

    

    
    
    
    
    
    
    
  

